

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คลล.สายหน้า ร.ร. บ้านมูโนะ หมู่ที่ 1

บริเวณงาน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 35.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมูโนะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

จุดเริ่มต้น N 6041863

E 102020914

จุดสิ้นสุด N6041912

E 102021033

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการ 35.00 เมตร

รายละเอียด ผนวก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
งานคูระบายน้ำ คลล.												
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)											
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
2	งานดิน											
	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	39.93	99.00	3,952.87	1.4019	138.79	-	5,541.53	5,541.53	5,541.53	
3	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	12.91	535.85	6,915.81	1.4019	751.21	-	9,695.28	9,695.28	9,695.28	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.17	2,226.23	4,830.93	1.4019	3,120.96	-	6,772.47	6,772.47	6,772.47	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	11.49	2,573.68	29,579.32	1.4019	3,608.04	-	41,467.25	41,467.25	41,467.25	
6	งานเหล็กเสริม											
	6.1 เหล็กเส้นกลมเรียบ RB Ø - 9 มม.	กก.	467.99	36.09	16,887.64	1.4019	50.59	-	23,674.78	23,674.78	23,674.78	
	6.2 เหล็กเส้นกลมเรียบ RB Ø - 6 มม.	กก.	155.01	37.92	5,878.70	1.4019	53.17	-	8,241.35	8,241.35	8,241.35	
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.69	59.81	1,117.86	1.4019	83.85	-	1,567.13	1,567.13	1,567.13	
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	102.90	281.72	28,989.15	1.4019	394.95	-	40,639.89	40,639.89	40,639.89	
8	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	เมตร	6.00	52.57	315.42	1.4019	73.70	-	442.19	442.19	442.19	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	เมตร	1.00	186.92	186.92	1.4019	262.04	-	262.04	262.04	262.04	
	ยอดยกไป				98,654.61						138,303.90	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย XF <sub>n</sub>	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
					98,654.61							
TOTAL											138,303.90	
ราคากลาง											138,303.90	

ตัวอักษร(-หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยสามบาทเก้าสิบสตางค์-)

① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

98,654.61

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1,4019

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็ก

-

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายมหาเมษนวิ ลอแมง)

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชูเกียรติ เจะแกล)

(รัฐลดา อำนวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอภา ยะมะฮู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮานี นุ้ยผอม)

(นางฮานี นุ้ยผอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูเกียรติ เจะแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน